
ZARZĄDZENIE NR 794/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na wybór realizatora w latach 2024-2026 programu polityki 
zdrowotnej dla gminy Kostomłoty o nazwie „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Kostomłoty” na lata 2024-2026 oraz 
powołania komisji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2561 ze zm.), oraz uchwały 
LXVII/498/23 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 
mieszkańców gminy Kostomłoty” na lata 2024-2026, Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Działając na podstawie zapisu punkt V podpunkt 21 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 790/24 Wójta 
Gminy Kostomłoty z dnia 1 lutego 2024 roku, Wójt Gminy Kostomłoty unieważnia postepowanie konkursowe 
na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej dla gminy Kostomłoty o nazwie „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy 
Kostomłoty” na lata 2024-2026 oraz powołania komisji konkursowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych Justynie 
Olkiewicz-Sobczak 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0138C83-C0C5-4185-BB2D-52CED36ABA49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Unieważnienie konkursu wynikało ze zmian w zapisach projektu umowy. 

Sporządziła: Justyna Olkiewicz-Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0138C83-C0C5-4185-BB2D-52CED36ABA49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



